sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00463 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 03 – CONTRATO 042DI/2017

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Morro do Chapéu /BA, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que TORNA SEM EFEITO a
publicação do Extrato de Termo Aditivo de Prazo 03 – Contrato 042DI/2017, veiculado no Diário Oficial dos Municípios – DOM, edição nº 00462, do dia 14/02/2019.
Anselmo Luis Góes da Silva – Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D3A71385562C905E90D5750DC95D2740

		2019-02-15T16:47:49-0300